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Sør Electron 15-18 år
Dette er kortet for deg som er i alderen 15 til 18 år. Med kortet kan du betale varer og tjenester eller ta
ut kontanter både i Norge og utlandet. Bruk av kortet forutsetter at s kontakt med banken. (Systemet
må være online).

Når du bruker kortet til betaling
I Norge kan kortet brukes til å betale for varer du har lyst å kjøpe i butikker og bensinstasjoner som
har  betalingsterminal merket med BankAxept. I utlandet kan du betale varer og tjenester med kortet
på steder med online betalingsterminaler merket Electron. Det finnes ca. 8 mill. brukersteder på
verdensbasis tilknyttet Electron. Best dekning er det i Europa. Dersom betalingsterminalen ikke
oppnår kontakt med banken vil du kunne oppleve ikke å få betalt for varene.

Når du bruker kortet til kontantuttak
Med Sør Electron 15-18 kan du ta ut penger så lenge du har dekning på konto. I Norge finner du i dag
minibanker de fleste steder. I utlandet kan du benytte alle minibanker merket VISA. I Norge kan også
ta ut kontanter på de fleste steder med betalingsterminaler samtidig som du betaler for varer. Dersom
minibanken ikke oppnår kontakt med banken vil du kunne oppleve ikke å få ut penger. Vi anbefaler
derfor at du tar med deg litt valuta i tillegg til kortet når du reiser i utlandet.

Beløpsgrenser  for bruk av Sør Electron 15-18
Kortet er tilpasset økonomien til ungdommen i alderen 15-18 år. Beløpsgrensene for kortet er derfor
slik at du kan benytte det til opptil kr 8.000 pr. 4 dager hvorav inntil kr 2.500 kan brukes i minibank.

Du har fullverdig legitimasjon
Sør Electron 15-18 har signatur og bilde på baksiden. I tillegg til at det fungerer som ditt kontobevis, er
kortet også godkjent legitimasjon i Norge.

Du har din egen kortkode
Du får din egen 4-sifrede kode som bare du kjenner til. For å unngå misbruk dersom du skulle miste
kortet er det viktig at du ikke oppbevarer kort og kode sammen, og at du holder koden hemmelig.

Du kan sperre kortet ved å ta en telefon
Skulle du miste eller bli frastjålet kortet kan du ringe 09200 hele døgnet for å få sperret kortet ditt. Fra
utlandet +47 915 09200.
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Du kan enkelt holde oversikt
LNår du bruker kortet får du en kvittering som viser hvor mye du har brukt eller tatt ut. I minibankene i
Norge får du også vite hvor mye som står igjen etter uttak. Beløpet kan du notere, og selv holde
oversikt over hvor mye penger du har igjen. Med jevne mellomrom sender vi deg kontoutskrift, slik at
du lett kan kontrollere bruken. Benytt også TeleBank på tlf. 815 22100  eller SMS for å få vite hva du
har å bruke på kontoen din til enhver tid.

Fornyelse av Sør Electron
Kortet er gyldig til du er 18 år. Du får automatisk tilsendt Sør Visa før det gamle går ut. Det nye kortet
har litt høyere beløpsgrenser og større bruksområde enn Sør Electron 15-18 og er tilpasset de over 18
år.

Ulykkesforsikring
Som innehaver av Sør Electron 15-18 er du ulykkesforsikret for inntil kr 200.000,-. Forsikringen
opphører når Sør Electron er avsluttet.

Ønsker du Sør  Electron 15-18?
Ta kontakt med det bankkontoret du vanligvis bruker, og bestill kortet med én gang. Vi kan enten ta
bilde i banken,  eller du kan ta med deg passfoto, bruk gjerne fargebilde.
Vi ønsker deg velkommen til å prøve Sør Electron 15-18. Har du flere spørsmål ta kontakt med ditt
bankkontor.
Gjeldende priser og betingelser finner du i bankens prisliste.
 


